

EMCA Totalentreprenør ApS

Korden 1 A, 8751 Gedved

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 30 92 05 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2016.

Johnny Skøt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMCA Totalentreprenør ApS
Korden 1 A
8751 Gedved

Telefon: 20551777

CVR-nr.: 30 92 05 97

Stiftet: 20. oktober 2007

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Johnny Skøt Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Nordea

Advokatforbindelse

LRP v/Peter Agentoft Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter bygge- og anlægsentrepriser med både nyopførelser og reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.512.282 mod 7.739.925 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.973 mod 716.134 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat på niveau med 2015/2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	8.512.282	7.739.925
1 Personaleomkostninger	-7.743.558	-6.704.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.083	-85.002
Driftsresultat	548.641	950.338
Andre finansielle indtægter	11	5.146
Øvrige finansielle omkostninger	-42.243	-12.703
Resultat før skat	506.409	942.781
2 Skat af årets resultat	-107.436	-226.647
Årets resultat	398.973	716.134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	0
Overføres til overført resultat	173.973	716.134
Disponeret i alt	398.973	716.134

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		463.962	337.828
Indretning lejede lokaler		16.731	22.158
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>64.551</u>	<u>96.827</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>545.244</u>	<u>456.813</u>
Deposita		<u>41.316</u>	<u>41.316</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>41.316</u>	<u>41.316</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>586.560</u>	<u>498.129</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>425.733</u>	<u>195.354</u>
Varebeholdninger i alt		<u>425.733</u>	<u>195.354</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.939.577	3.028.102
Igangværende arbejder for fremmed regning		659.591	157.098
Andre tilgodehavender		0	1.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>240.784</u>	<u>186.331</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.839.952</u>	<u>3.372.531</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.265.685</u>	<u>3.567.885</u>
Aktiver i alt		<u>5.852.245</u>	<u>4.066.014</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	863.902	689.929
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	0
Egenkapital i alt	1.213.902	814.929
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	103.700	88.400
Hensatte forpligtelser i alt	103.700	88.400
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	105.604	105.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.604	105.604
Gæld til pengeinstitutter	1.266.037	283.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.232.282	1.269.521
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.726	0
Selskabsskat	97.147	98.147
Anden gæld	1.676.847	1.406.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.429.039	3.057.081
Gældsforpligtelser i alt	4.534.643	3.162.685
Passiver i alt	5.852.245	4.066.014
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.484.921	5.547.370
Pensioner	685.535	606.274
Andre omkostninger til social sikring	65.908	52.577
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>507.194</u>	<u>498.364</u>
	<u>7.743.558</u>	<u>6.704.585</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.136	99.147
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.300</u>	<u>127.500</u>
	<u>107.436</u>	<u>226.647</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	689.929	-26.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>173.973</u>	<u>716.134</u>
	<u>863.902</u>	<u>689.929</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>225.000</u>	<u>0</u>
	<u>225.000</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut mv er der deponeret Skadeløsbrev-virksomhedspant kr. 1.000.000 med pant i:

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning.

Varebeholdninger	426 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.940 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	545 t.kr.

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 457 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.982 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solhjem Holding Hovedgård ApS, CVR-nr. 37113298 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 17 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Solhjem Hovedgård Holding ApS, Korden 1A, Gedved